\
re

o
C.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

DEPARTAMENTO DE SUPORTE EDUCACIONAL - DSE

L SECRETARIA DE

EOUCAÇAOA
ÇI 	ao

BARRA DO CORDA

OFICIO n° 034/2023/SEMED/DSE
Barra do Corda - MA, 12 de Janeiro de 2023.

A Sua Senhoria Senhora
Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de Receitas e Despesas
Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA

Assunto: Solicitação de serviço de fornecimento de combustível

o Senhora Coordenadora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar de
Vossa Senhoria contratação de pessoa jurídica para serviço de fornecimento de
combustível tipo gasolina comum e diesel SIO, para abastecimento da frota de
veículos da Secretaria Municipal de Educação - SEMED, de interesse desta
administração. Segue a relação do supracitado:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE
01 ÓLEO DIESEL SIO LITRO 600.000
02 GASOLINA COMUM LITRO 15.000

40

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de
estima e consideração.

Respeitosamente,

Abdiel Ramon do Nascimento Júnior
Secretário Municipal de Educação

Port. n'017,2021

CNPJ: 06.769.798/000147 Rua Isaac Martins, 371 - Centro CEP: 65950-000 - Barra do Corda - Maranhão
e-mail.  semedUc2021 a a[nlalI.cnrn

Trabalho, Respeito e Cidadania.
Agora é a Vez do Povo.

Publique-se.

Barra do Corda (MA), 01 dejan - o de 20'l

A t\ k

IGO ALBE ELES DE.ISOUSA

- 1 raafho. RcSpcftÕ  eCldaU.DbT.),.

PORTARIA N° 017/2021 — GAB, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

"NOMEIA OCUPANTE PARA A FUNÇÃO DE

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃODO MUNÍCIPIO DE

BARRA DO CORDA - MA."

RIGO ALBERTO TELIS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1 ° - NOMEAR, ABDIEL RAMON DO NASCIMENTO JUNIOR, inscrito no

CPF sob o n°: 645.511.483-34, para exercer a Função em comissãode

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃOde Barra do Corda - MA.

Artigo 20- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(hir,o+o r4r Profoifr Nfii,r,j,-'ro do Prr dr. C'rrdo 	fdr ArNrrh5r
• • S... 	.l U¼. • V * *• • . ..1. 	 .a,*a.%.r*.SSa.*, 	S..* 	 1W

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Prefeito Mj..,  icipal de Barra do Corda- MA.